
 
Stazione Unica Appaltante della (SUA.CS) 

Per conto del Comune di CASSANO ALLO IONIO 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 
sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

 

Dati generali 
Codice Gara 19SUA049 
CIG 81097476EE 
Tipo di appalto Lavori 
Oggetto PROCEDURA APERTA - ai sensi dellart. 60 del d.lgs. 50/2016, con 

criterio di aggiudicazione di cui allart. 95 comma 2 per affidamento 
lavori di esecuzione del 
PATTO PER LATTUAZIONE DELLA SICUREZZA URBANA E 
INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI 
VIDEO SORVEGLIANZA  LEGGE 18.04.2017 N. 48.- 
CUP F14I19001090005 CIG 81097476EE CUI 
L88000230784202000008 

Tipo di procedura SUA - Procedura aperta 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 
Atto autorizzativo Determina Dirigenziale N° 949 del 20.11.2019 
RUP IANNICELLI Antonio 
Importo totale a basa di gara € 310'500.00 
 
 
Ditte   
N. Ragione sociale Data 

Presentazion
e Offerta 

Ora 
Presentazione 
Offerta 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

Ora 
Protocollo 

1 IEMBO IMPIANTI DI IEMBO 
MAURIZIO 

22.01.2020 21:38:37 4202 03.02.20 15.00.24 

2 RTI IENERGY S.R.L. - IDROTECNICA 
S.R.L. 

31.01.2020 15:48:04 4203 03.02.20 15.02.29 

3 Sinapsys srl 03.02.2020 11:33:23 4204 03.02.20 15.03.55 
 
 
 

http://www.provincia.cs.it
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

